
 

 

Årsberetning 2020/2021 for Lions Clubs 
International MD 104 (Lions Norge) 
 

VIRKSOMHETEN, LEDELSE OG ADMINISTRASJON 

Lions Club International (LCI) er en verdensomspennende organisasjon som består av 
48.000 klubber og 1,40 millioner medlemmer. Lions er representert i 210 land og 
geografiske områder. Lions Norges offisielle betegnelse er Lions Clubs International 
Multippel Distrikt 104 (MD 104). MD betyr at det er flere distrikter, og 104 peker til at Norge 
var det fjerde landet i Europa der Lions etablerte seg.  

Pr 01.07. 2020 hadde Lions Norge 394 klubber med til sammen 9485 medlemmer. 

Pr 30.06. 2021 hadde Lions Norge 374 klubber med til sammen 8928 medlemmer. 

Den valgte ledelsen i Lions Norge er Guvernørrådet (GR) som består av fem 
Distriktsguvernører valgt av sine respektive distrikter, samt Guvernørrådsleder (GRL) og 
assisterende Guvernørrådsleder (AGRL) som er valgt av Riksmøte (RM). AGRL møter i 
Guvernørrådet, men har ikke stemmerett. På guvernørrådsmøtene deltar også normalt syv 
valgte koordinatorer / ledere for de ulike fagområdene (arbeidsområdene) til Lions Norge. 

Lions Året 2020 – 2021 ble ett år preget av korona pandemien på mange måter, siden det 
ikke ble avholdt noe Riksmøte i 2020 ble det ingen nye saker fra Riksmøtet å jobbe med. 
Men man fortsatte med de sakene som ble vedtatt på Riksmøtet i 2019. Guvernørrådet 
gjennomførte fysiske møter i august 2020, februar 2021 og mai 2021 i forbindelse med 
Riksmøtet 2021 som ble avholdt digitalt, det var første gangen Lions Norge gjennomførte et 
digitalt riksmøte.  

Mange klubber klarte å holde hjulene i gang selv om det var korona pandemi på alle kanter, 
møter ble avholdt på forskjellige digitale plattformer og mange har lært mye i løpet av dette 
året. Lions Norge sørget for at det ble skaffet lisenser og programvare som alle klubber 
kunne benytte, og dette viste seg å bli godt tatt imot av de aller fleste. For noen ble 
pandemien en så stor belastning at klubben ikke orket å drive lenger, dette er synd for 
organisasjonen, men dessverre slik det blir noen ganger. Lions Norge ønsker å rette en takk 
til alle de som har bidratt gjennom mange år, men som nå valgte å tre tilbake.  

Pandemien gjorde også at noen klubber fikk nye aktiviteter som for eksempel vakter i 
forbindelse med vaksinering o.l. noen klubber har også benyttet tiden godt til å revidere 
lovverk og andre ting som en ofte glemmer når alt er i full gjenge.  



Riksmøtet 2021 ble avholdt digitalt, dette var nytt for alle og spenningen var stor til hvordan 
dette skulle fungere. Men god planlegging og en meget dyktig teknisk stab gjorde at dette 
ble en flott opplevelse for de aller fleste, vi lærte mye underveis og det skal vi ta med oss 
videre. De viktigste sakene som ble vedtatt var ny «huskeliste» som ble betydelig redusert 
slik ønsket fra klubbene var på Riksmøtet i 2018, ny strategi for Lions Norges 
utenlandsarbeid ble vedtatt, og vi fikk gjennomført alle valg. Lovverket til Lions Norge ble 
revidert og godkjent, dette er nå enda mer i tråd med de internasjonale lovene. Riksmøtet 
vedtok å øke kontingenten til 700Nkr pr år pr medlem.  

Lions Røde Fjær 2020 ble nok en gang utsatt på grunn av korona pandemien, 
hovedkomiteen har satt 70% av arbeidet og planer på vent, mot slutten av året ble det 
vedtatt at aksjonen bytter navn til Lions Røde Fjær og ny aksjonsperiode blir 20.11.2021 til 
20.03.2022 bøsseaksjonen planlegges 11-13.02.2022. Dette kommer til å bli en fantastisk 
aksjon som levere på sitt slag ord «Små helter, Store drømmer». 

Lionskontoret sin oppgave er å yte service til klubbene og medlemmene, og å koordinere 
bistandsaktiviteter nasjonalt og internasjonalt. Videre skal kontoret markedsføre Lions mot 
publikum og myndigheter. Mange Lionsmedlemmer har gjort en flott og viktig frivillig innsats 
i å bistå med kontorets oppgaver. Kontorets adresse er Ensjøveien 18, 0661 Oslo.  

Bemanningen ved Lionskontoret har i dette året vært som følger: 
Generalsekretær        60%  
Kommunikasjons- og informasjonsrådgiver    100% 
Regnskapsmedarbeider (til mai 2021)    60% 
Regnskapsmedarbeider (fra april 2021)    80% 
Lions Aid Norway       40% 
Utenlandssjef (fra januar 2021)     40% 
Frivillig (ansatt)       50% 
  
Organisasjonens arbeid er forankret i strategiplan, langtidsplan, handlingsplan, budsjett 
samt internasjonalt og nasjonalt lovverk. Arbeidet er basert på Lions etiske norm og mål. 

Vår visjon er: ”Lions skal være Norges beste humanitære serviceorganisasjon”.  

Lions Norge er inndelt i 5 distrikter og 380 klubber. Alle distriktene og klubbene kan  
innrapporter egne regnskap og beretninger til Brønnøysundregisterets. Regnskapene 
konsolideres ikke inn i Lions Norges regnskap. 

Lions Norge har en kontrollkomite som skal føre kontroll med Lions Norges styrende 
organer og daglige ledelse. Komiteen er valgt av, og underlagt Riksmøtet. Den valgte 
ledelsen i Lions Norge og Generalsekretæren har gjennomført møte med komiteen, 
komiteen hadde ingen merknader til driften av organisasjonen. 

  



 

Årets distriktsguvernører (DG): 

Distrikt A:   Jarle Kirkeberg   Lions Club Malm 

Distrikt B:   Anne Kathrine Fossum  Lions Club Nes i Hedmark 

Distrikt C:   Gunnhild Rein Almås  Lions Club Fusa 

Distrikt D:   Dag-Erling Pedersen  Lions Club Gol 

Distrikt E:   Kari Kildahl    Lions Club Oslo/Nordstrand 

Guvernørrådsleder:  Ole Tamlag    Lions Club Odal 

Assisterende Guvernørrådsleder 1: 

Kjell Solstad    Lions Club Finnsnes 

Assisterende Guvernørrådsleder 2:  

                       Ikke valgt grunnet avlysning av Riksmøtet 2020 

Nordisk samarbeidsråd (NSR) 

Ble avholdt av Lions Finnland, dette ble også ett heldigitalt møte. Opplegget var bra og det 
var mange gode foredrag, men det var nok mane som savnet muligheten til å samles fysisk 
og utveksle erfaringer. 

Besøk av internasjonal president 

Det var planlagt besøk av årets internasjonale president i forbindelse med ett arrangement 
på Beitostølen Helsesportssenter. Grunnet pandemien som rammet oss ble alt dette satt på 
vent. 

Deltagelse på andre arrangementer 

Ridderrennet og Riddercampen.  

Samarbeidet med Team «RP» (Retinitis Pigmentosa). 

Samarbeidet med BIRKEN. 

Alle disse tre arrangementene ble avlyst på grunnlag av pandemien. 

IT 
MD ITC assisterer Lionskontoret med IT spørsmål, og har hjulpet medlemmer og klubber 
slik at disse får benyttet Lions Norges IT løsninger på en best mulig måte. IT «gjengen» var 
særdeles viktige dette året som så mye av møtevirksomheten ble digital, stor takk til disse 
som har stilt opp både sent og tidlig. 

  



 

FAGOMRÅDER 

Medlemsutvikling 

Antallet medlemmer er fremdeles synkende. 1 juli 2020 var antallet 9 485, i år 8 928 
(reduksjon på 557 medlemmer). Dette er en negativ utvikling i forhold til året før, men her er 
noe av forklaringen Korona pandemien. Antall klubber er redusert til 374 klubber 

I år har Lions fått 312 nye medlemmer. Det er veldig positivt sett opp mot Korona 
pandemien, men klubbene må jobbe med å beholde de medlemmene de har.  

Totalt er det nå 1 930 kvinner som er en andel på 21,6%. Dette betyr at kvinneandelen i 
Lions Norge er nesten helt stabil uavhengig av medlemstallet.  

Fagsjefsamling er gjennomført, nordisk GMT/GLT møte, Europa Forum og NSR ble alle 
digitale møter, som ga gode input. Informasjon og rapporter er videresendt GMTene.  

 
Koordinator Service arbeid / Global Service Team (GST) 
 
Aktivitetene i klubbene er påvirket av kotrona restriksjoner, og påfølgende utfordringer i å 
utføre aktiviteter og medlemsmøter. Mange av medlemmene er ukjente med Teams, Skype 
etc. og får ikke dette til å fungere. Dette er både frustrerende og demotiverende for mange 
medlemmer, men slik er nå engang dagens situasjon. 
Vi satte som mål å få til en betydelig økning i rapporteringen i MYLCI – dette har vi 
oppnådd, selv om det er et stykke igjen for alle distriktene.  
Det har vært et utfordrende år under pandemien, men mange klubber har fått til aktiviteter 
likevel, selv om de store aktivitetene / prosjektene har måtte avlyses. 

 
PR og markedsføring 
 

Hjemmeside lions.no 

Den nye hjemmesiden på Styreweb ble lansert i oktober 2020. Ettersom de gamle sidene 
ikke var sikre lenger, ble det vurdert som nødvendig å ta i bruk den nye raskt, selv om en 
del ikke var ferdig. Styreweb utviklet også intranettsystemet på Gnist i denne perioden, og 
det har tatt litt tid for at systemet ble stabilt. Det er fortsatt endel l innhold som ikke er på 
plass, forsiden trenger bedre klikkpunkt for Finn klubb og innhold Om Lions. Inngang og 
struktur for prosjekter/aktiviteter må omstruktureres.  

Statistikk (Google analytics) 

Bildet under viser sidevisninger. Periode 1.7.2020-30.06.2021 er det blå feltet, 
sammenliknet med samme periode året før som er den orange linjen.  



Trafikken i år er markant lavere, og vi har det siste året omtrent halvparten av visningene. 
Det er nok mange medlemmer som ikke har vært så aktive siste året så denne nedgangen 
er ikke så veldig overraskende.  

 

  

Nyhetsbrevet  

 

Vi bruker Make som verktøy til nyhetsbrevet. StyreWeb har en meldingsfunksjon som 
fungerer fint for enklere meldinger.  Sommer og høst tok vi en liten pause fra nyhetsbrevet 
mens vi jobbet med å ferdigstille hjemmesidene. Vi startet opp igjen med nyhetsbrevet i 
desember 2020. Til sammen ble det sendt 5 brev. Vi har brukt innhold fra både Lions 
Norge, Mitt Valg og Lions Røde Fjær i disse brevene.  

Statistikken er veldig god både på åpning, og klikk. Ifølge konsulenter i Make As ligger vi 
langt over gjennomsnittet for nyhetsbrev som andre organisasjoner sender til sine 
medlemmer. (På åpning ligger vi over 50 prosent, snitt for andre kunder er 29,4) og 
klikkraten er 20-25 %. (mot 13,6 %). Så for Lions er e-post og nyhetsbrev en god måte å 
kommunisere det samme innholdet til alle medlemmer på samme tid.  

 

 



 

 

 

  

 

 

Det er i alle brevene mest klikk på spaltene fra generalsekretæren og guvernørrådslederen. 
Dette bildet er et eksempel som viser klikk på artiklene i nyhetsbrevet fra januar 2021. I 
dette brevet var det aller flest klikk på generalsekretæren sin selv om den har visuelt mindre 
plass og legger under Guvernørrådsleder sin spalte.  



 

  

Det importeres nye adresselister for hvert nyhetsbrev.  Når medlemmene får brevet, kan de 
velge å melde seg av. Per august 2021 er det 25 avmeldte. Hvis noen savner nyhetsbrevet, 
gi beskjed til Lionskontoret så kan vi sjekke om man er registrert som avmeldt.  

Fra høsten 2021 vil vi ta i bruk nyhetsbrev-malen for Lions Røde Fjær igjen. Innholdet i 
dette brevet skal være eksternt rettet slik at alle kan lese uten innlogging. Det jobbes med å 
få på plass et valg for å kunne abonnere på brevet på lrf.no.  

 

Facebook 

Målgruppen for Lions Norge sin facebookside er både medlemmer som er på sosiale 
medier og personer som kan være interessert i å bli medlem. Innleggende er en blanding av 
lenkeartikler til hjemmesiden, digitale LION, til andre sider som har relevans for oss, og eget 
innhold. Det legges ut mest bilder, men også noen videoer.  



Følgere på Lions Norges side på Facebook har økt jevnt de siste årene, og trenden 
fortsetter.  I. juli 2019: 3022, 1. juli 2020: 3116 og 1.juli 2021: 3200.   

Mange av postene er delinger fra klubber og aktivitetssider. I juni 2021 brukte vi ca 10.000 
kroner på å promotere Vaffeldagen og Campaign 100 (refunderes av Oak Brook. Takk til 

Ted Walther som skaffet penger ����). Vi valgte å kjøløre tre ulike annonser, og brukte Lions 

Norges side. Rekkevidden på Lions Norges facebookside fikk et stort hopp i denne 
kampanjen (den lille dumpen er tulipanaksjonen, og den store er C 100).  

  

Facebooksiden og Instagramsiden til Lions Røde Fjær har hatt mindre aktivitet dette året. 
De fleste sakene er delinger fra Beitostølen Helsesportssenter. Videoer får god rekkevidde, 
særlig filmen fra jubileet som ble vist på riksmøtet i 2021..  Antall følgere i juli er 832. I løpet 
av høsten vil vi både annonsere med innlegg og hjemmesiden, og lage konkurranser for å 
få flere følgere.  

 

LION 

Medlemsbladet LION er trykket i 2 utgaver som planlagt. 52 sider per nummer. Opplaget på 
papir er i dag 10 000. Vi bruker 07 til prepress og trykk. Distribusjon har gått med Bring. 

Alle medlemmer og Venn av Lions får LION tilsendt. Blader til kontakter i utlandet sendes 
fra kontoret. Klubber kan bestille ekstra eksemplarer fra kontoret til f.eks informasjonsmøter, 
stands etc. Bladet brukes også i velkomstpakker og i kundebesøk. Bladet sendes også til 
samarbeidspartnere, organisasjoner og offentlige institusjoner/myndigheter. 

Støtten til den trykte utgaven av LION fra Oak Brook er fortsatt 1 USD per medlem per 
utgivelse. Det internasjonale styret vedtok for et par år siden en reduksjon fra minimum 4 
utgivelser i året til 2 utgivelser. Dette ble innført i Lionsåret 2020-2021. Brukerstøtten for å 
gjøre om PDF til nettutgaven er fortsatt gratis for oss, også for rene digitale utgaver  



Annonsesalget har tatt seg opp etter at Lill Alver (Lions Club Lillestrøm) tok over 
annonsesalget våren 2020.  

Synlighet utendørs  

Ettersom koronapandemien sørget for at både Ridderennet/Ridderuka, Birken og 
Arendalsuka ble avlyst, har vi dessverre ikke fått profilert oss der i år. Det jobbes nå med en 
markedsføringsplan for Lions Rød Fjær på ulikearenaer i høst og vinter. Først ut er 
Arendalsuka 2021 der vi skal ha en stand ved siden av Beitostølen.  

Medieomtale/Pressemeldinger 

Vi bruker MyNewsdesk for både overvåkning av papir- og nettmedier og pressearbeid. Vi 
har eget presserom for nyheter/pressemeldinger. Vi publiserte kun en pressemelding, om 
støtten til Libanon i august, i 2020-2021.  

Vi overvåker kun nettartikler på daglig basis, og vi får rapporter daglig på e-post. I 
kvartalsrapporter og årsrapport får v tall på oppslag i trykte medier også. (Årsrapporten 
hadde ikke kommet i skrivende stund, så resultater fra den kommer.) 

Vi vil tilpasse presserommet slik at det kan fungere som et presserom også for lrf i 2021-
2022.  

Internasjonalt bistandsarbeid 

Generelt 
Funksjonen som MD IR-koordinator (MD IRC) har for fiskalåret vært delt. For perioden frem 
til 1. januar 2021 har Annette Pemmer innehatt rollen, mens det fra samme dato og ut 
fiskalåret har vært Lars Tveter. Dette fordi Annette Pemmer fra 1. januar 2021 er ansatt som 
Utenlandssjef i Lions Norge. Denne rapporten inneholder derfor informasjon fra begge MD 
IRCer. Separat rapport er imidlertid innsendt GR fra A. Pemmer 26. juli for perioden frem til 
1. januar 2021. 

Mandat MD IR koordinator 

Lions Norge har organisert sine felles internasjonale bistandsprosjekt gjennom Lions Aid 
Norway LAN disse er: 

 Lions Norge Fadderbarn ordning 

 Lions Norge Brønnprosjekt 

 Lions Norge prosjekt for syriske flyktningbarn i Libanon «Lions Safe Center»  

 AIM- Aid in Meeting, bistandsorientert ungdomsutviklingsprogram 

 Lions Norge Øyehelse (tidligere hovedprosjekt) 

 Lions Norge nytt hovedprosjekt Utland 

MD IRC på nasjonalt nivå har fra våren 2020 fast plass i LAN styret, og har som oppgave å 
være et bindeledd og formidle status i prosjektene under LAN mellom LAN og distriktenes 
IRC’er. Samt informere, engasjere og motivere distriktenes IRC’er til å støtte og 
markedsføre prosjektene i respektive distrikt, soner og på klubbnivå. 



IRC i distriktene fiskalåret 2020-21 

 A - Arild Witsø, LC Rissa    

 B - Ole Romslo Traasdahl LC Vågå 

 C - Lars Tveter LC Stavanger 

 D - Nils Ørum, LC Holmestrand 

 E - Svein J. Lie LC Moss 

For fiskalåret 2021 – 2022 er listen over distriktets IRCer lik den over, med den forskjell at 
Marit Klokkerhaug overtok funksjonen i distrikt A etter Arild Witsøs død den 17. februar 
2021.  

Kommunikasjon med distriktenes IRC’er 

Helgen 28-30. august 2020 ble det avholdt fagsjefsamling på Gardermoen. Møtet var delvis 
en felles strategisamling med styret i LAN. På agenda stod: 

 Gjennomgang av våre aktiviteter, Strategidiskusjon, Kommunikasjonsstrategi for LAN, 
Handlingsplaner for IRC’ene, IR Katalog, Status i distriktene, Aksjon Libanon og 
Møteplan/kommunikasjon 

IRC’ene er LAN’s viktigste kommunikasjonskanal rundt prosjekter og aktiviteter og det var 
derfor spesielt kjekt at vi fikk til at deler av samlingen var sammen med styret i LAN. 

 Det ble, i etterkant av Fagsjefsamling, laget en oppsummering om status i prosjektene 
våre som siden er publisert i Lionsbladet nr.1 dette fiskalåret. 

 Det er sendt ut oppdatert info med bilder om status på øyehelseklinikkene etter at nytt 
utstyr ble levert i oktober. Denne gikk til IRC’ene og distriktsguvernørene med 
oppfordring om å ta det med i månedsbrev. 

 Det er avholdt et orienteringsmøte for IRC’ene (telefon) 5.november med orientering om 
status i prosjektene våre.  

I tillegg ble det sendt ut invitasjon til IRC’ene om å delta på NSR møtet i januar 2021, samt 
webinar i regi av Euro Africa komiteen under Europaforum, også i januar 2021. Videre 
planlegges det for ny Fagsjefsamling på Gardermoen den 28 – 29 august hvor særlig nytt 
hovedprosjekt blir tema. Listen over IRCer for kommende fiskalår er derfor oppdatert (se 4 
over) og informasjon om Fagsamlingen distribuert. 

Andre aktiviteter gjennom året 

MD IR-koordinator har gjennom året deltatt på følgende møter: 

 Styremøter i LAN, Guvernørrådsmøter, Fagsjefsamling og Riksmøte 

 

NSR 

Det har vært avholdt ett møte i IRC’gruppen under NSR i perioden. Det ble etterlyst 
rapporter for pågående prosjekt i Tyrkia (Sverige) og skoleprosjektet i regi av Norge i 
Libanon. Foreløpig rapport er i ettertid sendt IRC’ene.  Dette er siste år med disse to 



prosjektene, og oppstart på prosjektet i regi av Danmark, sykehusavdeling for barn på et 
sykehus i Tanzania, har oppstart kommende fiskalår.  

NSR møtet i januar 2021 (Helsingfors), inkludert en workshop om NSR IR prosjekter, ble 
gjennomført digitalt. Informasjonen er tilgjengelig nettbasert.  

For kommende fiskalår vil NSR møtet bli gjennomført i Reykjavik i januar 2022, og MD 104 
vil presentere sitt prosjektforslag til NSR for kommende 2-års periode innen 15. september. 
Arbeidet med prosjektforslaget (landsbyutvikling Uganda) er påbegynt og vil være relatert til 
Hovedprosjektet som ble vedtatt på Riksmøtet i mai 2021. Utnevnelse av MD-IRC for 
kommende fiskalår er ikke p.t. formalisert, men det arbeides med en forutsetning at L. 
Tveter fortsetter i denne funksjonen etter den midlertidige utnevnelsen gjeldende fra 1. 
januar 2021 og ut fiskalåret.  

Bevilgning fra katastrofefondet  

I august 2020 ble Beirut, hovedstaden i Libanon, rammet av en forferdelig eksplosjon i 
havneområdet som rammet hardt. Dette på toppen av at landet allerede lider under politisk 
og økonomisk kaos, pandemi og er det landet i verden som har flest flykninger, målt mot 
eget antall innbyggere.  Det ble derfor, i samarbeid med Guvernørrådet, igangsatt en 
ekstraordinær innsamlingsaksjon for å hjelpe ofrene etter katastrofen. Totalt ble det samlet 
inn ca 450.000.-, som dels har gått, via LCIF, til å hjelpe lokale Lions med hjelpetiltak som 
mat, klær og bistand til rehabilitering av boliger, og dels til å utvide det Lions Charity Center 
som MD 104 tidligere har bidratt til å bygge (se bevilgning 3.3.21 under). 

Katastrofefondet - Første halvdel av fiskalåret 
 

Dato Bidragsmottaker Mottaker Beløp 

5.8.2020/16.9.2020 Libanon, støtte til rammede etter 

eksplosjon 

LCIF/lokale Lions 450.000 

16.9.2020 Støtte til Moiraleiren, Hellas, etter brann i 

flyktningleir 

Avslått - 

24.11.2020 Støtte til familie fra Burma på Sveio LC Sveio 15.000.- 

Katastrofefondet - Andre halvdel av fiskalåret  
 

Dato Bidragsmottaker Mottaker Beløp 

4.1.2021 Støtte til jordskjelvrammede i Kroatia LCIF 50.000.- 

31.1.2021 Tilskudd til ny barnehage på Gjerdrum 

etter jordskredet 

LC Gjerdrum 150.000.- 

3.3.2021 Lions Charity Center i Beirut (LCC) Lions Lebanon 

Disaster Fund 

$ 17.000. - 

 

Katastrofefondet støtter søknad datert 3 mars 2021 fra Lions distrikt 351 i Libanon med $ 
17,000 -. Midlene skal benyttes til innkjøp av kjøkkenutstyr i forbindelse med utvidelse av 
Lions Charity Center og dertil økt kapasitet for produksjon og distribusjon av mat til 
nødstilte. Denne matproduksjonen vil avhjelpe de mange som ble lidende etter 
eksplosjonen den 4 august 2020. Samtidig understøtter man Lions mål om å redusere sult 
og feilernæring, og her på generell basis til en hardt prøvet befolkning i Beirut.   
 



 

LAN 

Det vises til egen rapport fra styret i LAN. 
MD IRC har gjennom høsten 2020 deltatt aktivt i utarbeidelse av LAN’s nye strategi som ble 
vedtatt på Riksmøtet 2021. Her har vært flere interne møter og e-post korrespondanse i den 
forbindelse. 
 
MD IRC har også arbeidet med bearbeiding og oversettelse til engelsk av Hovedprosjektet 
for videre bruk og har vært aktiv engasjert i oppdatering av kontraktsforslag for LANs 
representant i Uganda (SOL). 
 

Opplæring og lederutvikling 

MD-GLT – 2020/2021 – året da mye måtte avlyses/flyttes på pga. koronapandemien. 

Nordic Curriculum for officer training ble gått igjennom (små endringer) og godkjent av NSR. 
Curriculumet ligger til grunn for opplæringen. 

GR Ole Tamlag hadde møte med GAT-teamet, dessverre det eneste møtet i 20/21. 

Fagseminaret i september ble avholdt. Hilde Straumsheim (Nordisk GAT koordinator) holdt innlegg 
om GAT og Grants. GLT instruktørene deltok fredag, før fagseminaret startet på lørdag. Distriktenes 
GLTer deltok lørdag og søndag. På lørdag deltok også MD-GST og distriktenes GSTer. Vi avtalte på 
dette møtet at distriktene skulle rapportere til MD forut for hvert guvernørrådsmøte og at fokus, også 
i år, måtte være rapportering, prøve å få bygd GAT-team og hjelpe klubbene generelt med 
aktiviteter. GLTer besluttet at vi ville støtte GSTene i arbeidet med registrering, og Oddvar Dalane 
(MD GST) utpekte John Ivar Rygge til å ta ansvar for å få fortgang i registreringen. 

Deltagelse på Europaforum (digitalt), som var veldig lærerikt. Det var mange gode innlegg som 
angikk GAT, og som var nyttige og lærerike. 

Deltagelse på web-baserte NSR i januar 21. 

Deltatt på de nordiske webinarene ledet av Hilde S og Jenny fra Finland. Et team bestående av 
Hilde Straumsheim, Jarle Rognstad og Yngve L. Berntsen, har diskutert ulike former/ideer for 
opplæringen, ideer til web-baserte løsninger osv.  

Det har vært web/telefon møter med GLTene i distriktene, deriblant vedr. ny hjemmeside, Gnist og 
MyLion.  

GST i distriktene har også måttet avlyse mye, men har utført det som har vært mulig å gjennomføre 
av sine planer. 

2020/21 - GLTer i distriktene var: 

A – Evy Einarsen 
B – Terje Berge 
C – Ole Bjørn Hassli 
D – Yngve Lindgaard Berntsen 
E – Jan-Erik Lien 



 

Spesifikt 

VDG-opplæringen 

Gjennomførte VDG 1 opplæring (Hroar Thorsen/Lill Alver) i august 2020 samme helg som GRM og 
mai 2021 på Gardermoen som separat samling avsluttet med samling i forbindelse med Convention 
i juni. 

I oktober ble det avholdt VDG 2 opplæring (Hroar Thorsen/Lill Alver). Dessverre ble det eneste 
opplæring for VDG 2 i dette året pga. korona situasjonen. Alle RLLI kursene måtte også avlyses. 
Det positive er at vi allerede har menge deltagere til kursene i 21/22. 

Sonelederopplæringen 

I september ble det gjennomført Sonelederopplæring (Yngve Berntsen/Lill Alver) En evaluering viser 
at det vil bli gjort noen endringer som kommer i planen for neste år. 

Lions lederkurs 2 (RLLI) 

Alle avlyst grunnet pandemien 

President-/styreopplæring – Lions lederkurs 1 (LLLI) 

Gjennomført lokalt etter de muligheter som ble mulige i forbindelse med pandemien, noe ble 
gjennomført digitalt.  

Funksjonsopplæring (kasserer, sekretær) 

Kurs for disse ligger på våre hjemmesider. De har vært testet ut de tre siste årene og 
fungerer meget bra. Opplæring i Styreweb og MyLION blir inkorporert i disse kursene. Det 
ble gjennomført flere kurser digitalt i løpet av året. 

Kunnskap om Lions 

Lions Fundamentals/Kjenn Lions er fortsatt et meget populært kurs for de som deltar på 
disse. Noen distrikter har sørget for å tilby dette til klubber og soner, men vi må bli flinkere til 
å formidle kunnskap om vår egen organisasjon.  

 

Forebyggende barne- og ungdomsarbeid 

Lions Tulipanaksjon 

Grunnet Korona pandemien ble Lions Tulipanaksjon veldig redusert, det rettes en stor takk 
til vår leverandør M. Schouten som ikke belastet oss noe ekstra for reduksjonen. Det ble 
iverksatt en ekstra kroneinnrulling slik som året før for å fylle på Lions Tulipanfond, slik at 
dette fortsatt skulle være rustet til å dekke sin del av Mitt Valg kursene. Inntektene ble noe 
redusert i forhold til et vanlig år.  



Lions Fredsplakatkonkurranse 
Lions internasjonale tegnekonkurranse for fred er en fin aktivitet for å få kontakt med 
skolene. Mange klubber er aktive, men dessverre har vi ikke lykkes med å få inn antall 
klasser og skoler som deltar. Men vi mener ca. 190 skoler er med i konkurransen. Alle 
distrikter er imidlertid med. Vinneren av konkurransen 2020-2021 Minda Nysæter går i 7. 
klasse på Aure skole i Sykkylven i Møre og Romsdal.  

Mitt Valg 
Det er Lionsklubbene og Lionsmedlemmene som er ansvarlige for salg av Mitt Valg-kurs, 
mens Stiftelsen Det er Mitt Valg produserer materiell, videreutvikler kursene, tar mot 
bestillinger samt ansetter og lønner instruktører. Stiftelsen har utvist stor endringsvilje i 
forbindelse med pandemien, det er gjennomført WEB baserte kurs og møter med stor 
suksess. Instruktørene har vært meget dyktige på omstilling i dette arbeidet. Stiftelsens 
styre følger med på utviklingen nesten fra dag til dag for å ta de rette avgjørelsene. 
programmene. 

Lions Tulipanfond  
Foruten å bidra til Mitt Valg kurs, yter fondet en støtte til klubbene etter søknad til deres 
forebyggende barne- og ungdomsarbeid. Total beløpet som klubbene ta ut er 25% av 
inntektene til Lions Tulipanfond. I Lions året 2020/2021 har det vært noen flere søknader en 
året før, dette tyder på at klubbene har fortsatt med sitt gode arbeid. 

Lions Tulipanpris og Lions Ungdomspris. 
Disse prisene ble ikke delt ut dette Lionsåret, Guvernørrådet bestemte mot slutten av året at 
begge disse prisene avvikles og erstattes av en ny pris. En komite jobber frem retningslinjer 
for denne prisen. 

 

Ungdomsutveksling 

Fagsjefsamlig  

Denne ble gjennomført, og planene ble lagt for leire og utveksling sommeren 2021. 
Dessverre ble alt sammen kansellert grunnet korona pandemien 

Sommer leirer i Norge 2021 
Ble alle avlyst grunnet pandemien 
 
Utveksling sommeren 2020 
Kansellert grunnet korona pandemien. Vi arbeider for at de som ikke fikk delta i år får 
prioritet til neste år. 
 
Leir i Norge 2022 
Vi inviterer til International Lions ungdomsleir i Norge i 2022. Vi kjører på med 4 leirer som 
er bestillingen fra Riksmøtet.  
• Lions Camp Knights of the Light (LCKoL), Distrikt 104 B, deltagere med fysiske 

funksjonsvariasjoner. Alder 18-25 år. (RIDDERUKA) 



• Lions Camp Imagine Peace (LCIP), Distrikt 104 E, 25-30 deltagere i alderen 18-23 år 
• Lions Camp Hardangervidda (LCH), Distrikt 104 C, 18 deltagere i alderen 18-23 år. 
• Lions Camp Strandenga Environment (LCSE), Distrikt 104 B, 25-30 deltagere i 

alderen 18-23 år. 
 
Orkester Norden (ON) 
ON har nå tilhold i Lathi. Lions Norges ON- Franzie Lerch (LC Os) har fulgt opp arbeidet.  Vi 
har opprettholdt muligheten for å kunne søke om et reisestipend på inntil NOK 3000,-. For 
deltagerne i fra Norge 
 
LEMC Thomas Kuti.  
Den årlige musikkonkurransen på Europaforum, «LEMC Thomas Kuti» ble i 2021 arrangert i 
Thessaloniki. Det var saksofon som var årets instrument, vi hadde en dyktig deltager 
påmeldt, dessverre viste det seg at han ikke var vaksinert. Ledelsen for Europaforum og 
LEMC bestemte at alle deltagere i konkurransen og på selve forumet måtte være 
fullvaksinerte. Dette betydde at vi måtte melde av vår deltager 2 uker før konkurransen.  
 

 

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG 
REGNSKAP 

Lions Norge har et avvikende regnskapsår 01.07-30.06. Vi mener at vedlagte balanse og 
aktivitetsregnskap med tilhørende noter gir et rettvisende bilde av organisasjonens stilling 
pr. 30.06.2021. 

Årets resultat 
Administrasjonsregnskapet har et resultat på  Kr    296 867.- 
Aktivitetsregnskapet har et resultat på   Kr 5 702 647.- 
Totalt resultat Lions Norge     Kr 5 999 514.- 
 

Fortsatt drift 
«Årsregnskapet er utarbeidet etter God Regnskapsskikk for Ideelle Organisasjoner 
(foreløpig standard)».  

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.  Det er viktig å kommentere at 
regnskapet gir et rettvist bilde av hva Lions Norge gjennomfører. Distriktene og klubbene 
driver selvstendig aktivitet mht. administrasjon og innsamling av midler som fremkommer i 
hhv. distrikts- og klubbregnskap.  

Lions har også et prinsipp om at administrasjonen av organisasjonen skal dekkes av 
medlemskontingenten. Prosjektkostnader dekkes av innsamlede midler til det enkelte 
prosjekt. Det betyr at hver krone innsamlet går direkte til prosjekt. Med denne bakgrunn gir 
derfor årsregnskapet en administrasjonsprosent som er høyere enn den reelt er. 



Miljø  
Virksomheten bedriver ikke aktiviteter som forurenser det ytre miljø. Det er likevel laget en 
miljøpolitikk for å fremme mer miljøvennlige løsninger ved gjennomføring av våre aktiviteter. 
Riksmøtet ble lagt til et hotell som er svanemerket. 

Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det indre miljø er tilfredsstillende. 
Sykefraværet har vært minimalt. Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen.  

Nærstående parter 
Lions Norge har ikke hatt noen nærstående partnere i 2020 - 2021  

Likestilling 
Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 - 2021 har vært 3,5 og styret har hatt 7 medlemmer. 
Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og to menn, mens det i styret har det vært 
3 kvinner og 3 menn. 

Styret kjenner ikke til hendelser etter balansedagen som vesentlig påvirker det fremlagte 
regnskapet.  



Elektronisk signering av regnskap for Lions Norge 2020 - 2021 

 

 

 

__________________________ 

Kjell Solstad 

Guvernørrådsleder / Styrets leder 

Elektronisk signert 

 

 

 

__________________________ 

Jonny Haugseth 

Distriktsguvernør 104 B 

Elektronisk signert 

 

 

 

__________________________ 

Christer Dubrefjord 

Distriktsguvernør 104 D 

Elektronisk signert 

 

 

 

__________________________ 

Yngve Lindgaard-Berntsen 

Styrets nestleder 

Elektronisk signert 

 

 

 

Oslo 20.12.2021 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

Øystein Elvevold 

Distriktsguvernør 104 A 

Elektronisk signert 

 

 

 

__________________________ 

Gunnhild Rein Almås 

Distriktsguvernør 104 C 

Elektronisk signert 

 

 

 

__________________________ 

Kari Karlsson 

Distriktsguvernør 104 E 

Elektronisk signert 

 

 

 

__________________________ 

Hroar Thorsen 

Generalsekretær / daglig leder 

Elektronisk signert 

 

 

 



Elektronisk signatur

Signert av Dato og tid
(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Haugseth, Jonny
Fødselsdato 1946-06-12
Norwegian BankID

20.12.2021 15.09.58

Dubrefjord, Leif Torsten Christer
Fødselsdato 1955-07-17
Norwegian BankID

20.12.2021 15.18.36

Elvevold, Øystein
Fødselsdato 1969-11-09
Norwegian BankID

20.12.2021 14.27.57

Thorsen, Hroar
Fødselsdato 1969-08-16
Norwegian BankID

20.12.2021 20.36.18

Lindgaard-Berntsen, Yngve
Fødselsdato 1954-05-10
Norwegian BankID

20.12.2021 23.35.09

Karlsson, Kari
Fødselsdato 1951-10-31
Norwegian BankID

21.12.2021 00.17.37

Solstad, Kjell Hugo
Fødselsdato 1949-05-16
Norwegian BankID

21.12.2021 11.39.37

Almås, Gunnhild Rein
Fødselsdato 1954-05-09
Norwegian BankID

22.12.2021 16.27.21

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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             UUzEGeXu3zS1xJLb
             yqrJ4IntegFnaRKfxi6KsQ9vJXHj
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=UUzEGeXu3zS1xJLb
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-12-20T23:08:06.5992016Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-12-20T23:08:06.6744876Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
          
        
         
           created-sdo
           2021-12-20T23:17:38.9421193Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Karlsson, Kari
          
        
         
           seal-sdo
           2021-12-20T23:17:38.9674486Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-12-20T23:17:39.0358966Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-12-20T23:17:39.0816366Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Karlsson\, Kari,O=Eika Gruppen AS,C=NO,serialNumber=9578-5995-4-285736
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:Jm5hmWzjqGSMAcO2oecLKlSOlF4=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Android 11; Mobile; rv:95.0) Gecko/95.0 Firefox/95.0
           Android 11
           77.16.73.41
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.21
           RD2818789489B2
        
      
       
         
           Thorsen, Hroar
           2021-12-20T19:36:18.0113972Z
           
             CN=BankID - Eika Gruppen AS - Bank CA 3,OU=979319568,O=Eika Gruppen AS,C=NO
             CN=Thorsen\, Hroar,O=Eika Gruppen AS,C=NO,serialNumber=9578-5995-4-62066
             Mar  3 10:44:00 2020 GMT
             Mar  3 10:44:00 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             544689
          
           9578-5995-4-62066
           1969-08-16
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-12-20T13:05:53.5892013Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-12-20T19:35:40.6378521Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Android 11; Mobile; rv:95.0) Gecko/95.0 Firefox/95.0
             77.16.73.41
             b3578489-4e81-4ff2-a16b-ae0400d7da1e
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-82de1aae-f464-4e70-8c47-ae0400d7da04
           2021-12-20T19:35:48.2581149Z
           
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
             82de1aae-f464-4e70-8c47-ae0400d7da04
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             77.16.73.41
             Mozilla/5.0 (Android 11; Mobile; rv:95.0) Gecko/95.0 Firefox/95.0
          
        
         
           initsign-operation
           2021-12-20T19:36:09.0550032Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-12-20T19:36:09.1296053Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-12-20T19:36:09.1297583Z
           
             text/plain
             +6fl5bykHdfC8b9iU1TnDguBoPujrknQToDqZ2Zt1Ew=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
          
        
         
           created-sdo
           2021-12-20T19:36:17.6608402Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Thorsen, Hroar
          
        
         
           seal-sdo
           2021-12-20T19:36:17.6806942Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-12-20T19:36:17.6956962Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-12-20T19:36:17.8098838Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-12-20T19:36:17.976309Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Thorsen\, Hroar,O=Eika Gruppen AS,C=NO,serialNumber=9578-5995-4-62066
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:ih1Hty9VTniBfkmDM82cCHV8Jatf
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Safari/605.1.15
           Mac OS X 10.15.7
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.21
           RD28187894A2FF
        
      
       
         
           Elvevold, Øystein
           2021-12-20T14:27:57+01:00
           
             CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO
             CN=Elvevold\, \C3\98ystein,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5994-4-523623
             Oct 16 10:49:17 2020 GMT
             Oct 16 10:49:17 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             1757646
          
           9578-5994-4-523623
           1969-11-09
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-12-20T13:05:53.5892013Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-12-20T13:26:08.7129401Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Safari/605.1.15
             80.89.59.254
             4169d4bd-292f-4112-9b96-ae0400d7da1e
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2021-12-20T13:26:11.9986162Z
           
             Created the BankID javascript client
             tIpB1WC3SOrhUs3V
             ih1Hty9VTniBfkmDM82cCHV8Jatf
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=tIpB1WC3SOrhUs3V
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-12-20T13:26:14.0025005Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-12-20T13:26:14.1085743Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
          
        
         
           created-sdo
           2021-12-20T13:27:58.6139915Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Elvevold, Øystein
          
        
         
           seal-sdo
           2021-12-20T13:27:58.6435103Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-12-20T13:27:58.6959985Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-12-20T13:27:58.7649896Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Elvevold\, \C3\98ystein,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5994-4-523623
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:AiS8M0S6QErdFm5My3Z688pVo3E=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_8_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 14.8.1
           51.174.234.164
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.21
           RD28187894CFC8
        
      
       
         
           Almås, Gunnhild Rein
           2021-12-22T15:27:21.3071317Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Alm\C3\A5s\, Gunnhild Rein,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-3418794
             Sep 24 12:44:46 2021 GMT
             Sep 24 12:44:46 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             3701160
          
           9578-5993-4-3418794
           1954-05-09
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-12-20T13:05:53.5892013Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-12-22T15:24:44.6099713Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_8_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
             51.174.234.164
             911ecf0b-bfdf-4d15-97fd-ae0400d7da1e
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-82de1aae-f464-4e70-8c47-ae0400d7da04
           2021-12-22T15:24:46.8258123Z
           
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
             82de1aae-f464-4e70-8c47-ae0400d7da04
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             51.174.234.164
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_8_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-12-22T15:26:53.8345177Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-12-22T15:26:53.8749781Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-12-22T15:26:53.8751071Z
           
             text/plain
             s7tYWOhh0kyfWLxMtVisU9YEiEp6sZ35jcQ3JqAnRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
          
        
         
           created-sdo
           2021-12-22T15:27:21.1018351Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Almås, Gunnhild Rein
          
        
         
           seal-sdo
           2021-12-22T15:27:21.1222052Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-12-22T15:27:21.1419738Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-12-22T15:27:21.2202731Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-12-22T15:27:21.2646836Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Alm\C3\A5s\, Gunnhild Rein,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-3418794
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:6JcIA4wzwNVhXfK2YvlOr+AOgPk=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/96.0.4664.110 Safari/537.36
           Windows 10
           79.160.141.201
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.21
           RD28187894A2FF
        
      
       
         
           Haugseth, Jonny
           2021-12-20T14:09:58.6911156Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Haugseth\, Jonny,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2568786
             Oct 15 20:23:27 2020 GMT
             Oct 15 20:23:27 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             2035240
          
           9578-5993-4-2568786
           1946-06-12
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-12-20T13:05:53.5892013Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-12-20T14:07:07.7029026Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/96.0.4664.110 Safari/537.36
             79.160.141.201
             e6da447e-5737-4a8d-8d99-ae0400d7da1e
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-82de1aae-f464-4e70-8c47-ae0400d7da04
           2021-12-20T14:07:10.1291308Z
           
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
             82de1aae-f464-4e70-8c47-ae0400d7da04
             User downloaded document
             79.160.141.201
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/96.0.4664.110 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-12-20T14:09:46.3609917Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-12-20T14:09:46.4081634Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-12-20T14:09:46.4082892Z
           
             text/plain
             c7b1ApONTy8o8/ILIhc29tBsEV7K/O219Rm6O+gcst8=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
          
        
         
           created-sdo
           2021-12-20T14:09:58.4083183Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Haugseth, Jonny
          
        
         
           seal-sdo
           2021-12-20T14:09:58.4300735Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-12-20T14:09:58.4501056Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-12-20T14:09:58.6062879Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-12-20T14:09:58.6545321Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Haugseth\, Jonny,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2568786
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:8YAG8PqwxmDFSHyMW1hEzOjzJv4v
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_13_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/96.0.4664.110 Safari/537.36
           Mac OS X 10.13.6
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.21
           RD2818789489B2
        
      
       
         
           Lindgaard-Berntsen, Yngve
           2021-12-20T23:35:09+01:00
           
             CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO
             CN=Lindgaard-Berntsen\, Yngve,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5997-4-263475
             May 13 09:50:51 2021 GMT
             May 13 09:50:51 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             2723994
          
           9578-5997-4-263475
           1954-05-10
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-12-20T13:05:53.5892013Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-12-20T22:14:42.9099988Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_13_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/96.0.4664.110 Safari/537.36
             85.167.155.118
             3a713d28-049a-41d1-8ab5-ae0400d7da1e
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2021-12-20T22:14:45.4518459Z
           
             Created the BankID javascript client
             yXYs5virQQd5CuuB
             8YAG8PqwxmDFSHyMW1hEzOjzJv4v
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=yXYs5virQQd5CuuB
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-12-20T22:14:47.2931263Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-12-20T22:14:47.4681475Z
           
             application/pdf
             gaiGrJfsIDmsJH6FkYKJbvzD0wFojSQ/99lyE1TLRnU=
             Lions MD104 2020-2021 - Årsregnskap og årsberetning
          
        
         
           created-sdo
           2021-12-20T22:35:10.0643875Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Lindgaard-Berntsen, Yngve
          
        
         
           seal-sdo
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Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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